
平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】
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1 08 H81 前庭機能障害 24 12 12 0 0 0 18.90% 15.38% 24.49% 0.00% 0.00% 0.00%

2 08 H91 その他の難聴 18 10 8 0 0 0 14.17% 12.82% 16.33% 0.00% 0.00% 0.00%

3 10 J03 急性扁桃炎 11 8 3 0 0 0 8.66% 10.26% 6.12% 0.00% 0.00% 0.00%

3 10 J38 声帯及び喉頭の疾患、他に分類されないもの 11 7 4 0 0 0 8.66% 8.97% 8.16% 0.00% 0.00% 0.00%

5 10 J36 扁桃周囲膿瘍 8 6 2 0 0 0 6.30% 7.69% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

6 10 J35 扁桃及びアデノイドの慢性疾患 7 4 3 0 0 0 5.51% 5.13% 6.12% 0.00% 0.00% 0.00%

7 06 G51 顔面神経障害 6 4 2 0 0 0 4.72% 5.13% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

7 10 J05 急性閉塞性喉頭炎〔クループ〕及び喉頭蓋炎 6 5 1 0 0 0 4.72% 6.41% 2.04% 0.00% 0.00% 0.00%

9 02 D37 口腔及び消化器の新生物 5 5 0 0 0 0 3.94% 6.41% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

9 10 J06 多部位及び部位不明の急性上気道感染症 5 3 2 0 0 0 3.94% 3.85% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

11 02 D38 中耳、呼吸器及び胸腔内臓器の新生物 3 3 0 0 0 0 2.36% 3.85% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

11 10 J32 慢性副鼻腔炎 3 2 1 0 0 0 2.36% 2.56% 2.04% 0.00% 0.00% 0.00%

13 01 B02 帯状疱疹［帯状ヘルペス］ 2 1 1 0 0 0 1.57% 1.28% 2.04% 0.00% 0.00% 0.00%

13 02 C13 下咽頭の悪性新生物 2 2 0 0 0 0 1.57% 2.56% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

13 02 C73 甲状腺の悪性新生物 2 1 1 0 0 0 1.57% 1.28% 2.04% 0.00% 0.00% 0.00%

13 08 H66 化膿性及び詳細不明の中耳炎 2 0 2 0 0 0 1.57% 0.00% 4.08% 0.00% #DIV/0! 0.00%

13 11 K12 口内炎及び関連病変 2 0 2 0 0 0 1.57% 0.00% 4.08% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 10 5 5 0 0 0 7.87% 6.41% 10.20% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 127 78 49 0 0 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞



平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】
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平成25年度診療科別小分類統計【耳鼻咽喉科】 

耳鼻咽喉科男性 耳鼻咽喉科女性 耳鼻咽喉科疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 08 H81 前庭機能障害 24 12 12 0 0 0 18.90% 15.38% 24.49% 0.00% 0.00% 0.00%

2 08 H91 その他の難聴 18 10 8 0 0 0 14.17% 12.82% 16.33% 0.00% 0.00% 0.00%

3 10 J03 急性扁桃炎 11 8 3 0 0 0 8.66% 10.26% 6.12% 0.00% 0.00% 0.00%

4 10 J38 声帯及び喉頭の疾患、他に分類されないもの 11 7 4 0 0 0 8.66% 8.97% 8.16% 0.00% 0.00% 0.00%

5 10 J36 扁桃周囲膿瘍 8 6 2 0 0 0 6.30% 7.69% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

8 10 J05 急性閉塞性喉頭炎〔クループ〕及び喉頭蓋炎 6 5 1 0 0 0 4.72% 6.41% 2.04% 0.00% 0.00% 0.00%

8 02 D37 口腔及び消化器の新生物 5 5 0 0 0 0 3.94% 6.41% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

6 10 J35 扁桃及びアデノイドの慢性疾患 7 4 3 0 0 0 5.51% 5.13% 6.12% 0.00% 0.00% 0.00%

6 06 G51 顔面神経障害 6 4 2 0 0 0 4.72% 5.13% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

10 10 J06 多部位及び部位不明の急性上気道感染症 5 3 2 0 0 0 3.94% 3.85% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

10 02 D38 中耳、呼吸器及び胸腔内臓器の新生物 3 3 0 0 0 0 2.36% 3.85% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

12 10 J32 慢性副鼻腔炎 3 2 1 0 0 0 2.36% 2.56% 2.04% 0.00% 0.00% 0.00%

12 02 C13 下咽頭の悪性新生物 2 2 0 0 0 0 1.57% 2.56% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 9 7 2 0 0 0 7.09% 8.97% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 127 78 49 0 0 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【耳鼻咽喉科男性】 

耳鼻咽喉科男性 耳鼻咽喉科男性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 08 H81 前庭機能障害 24 12 12 0 0 0 18.90% 15.38% 24.49% 0.00% 0.00% 0.00%

2 08 H91 その他の難聴 18 10 8 0 0 0 14.17% 12.82% 16.33% 0.00% 0.00% 0.00%

4 10 J38 声帯及び喉頭の疾患、他に分類されないもの 11 7 4 0 0 0 8.66% 8.97% 8.16% 0.00% 0.00% 0.00%

3 10 J03 急性扁桃炎 11 8 3 0 0 0 8.66% 10.26% 6.12% 0.00% 0.00% 0.00%

3 10 J35 扁桃及びアデノイドの慢性疾患 7 4 3 0 0 0 5.51% 5.13% 6.12% 0.00% 0.00% 0.00%

5 10 J36 扁桃周囲膿瘍 8 6 2 0 0 0 6.30% 7.69% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

5 06 G51 顔面神経障害 6 4 2 0 0 0 4.72% 5.13% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

5 10 J06 多部位及び部位不明の急性上気道感染症 5 3 2 0 0 0 3.94% 3.85% 4.08% 0.00% 0.00% 0.00%

5 08 H66 化膿性及び詳細不明の中耳炎 2 0 2 0 0 0 1.57% 0.00% 4.08% 0.00% #DIV/0! 0.00%

5 11 K12 口内炎及び関連病変 2 0 2 0 0 0 1.57% 0.00% 4.08% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 18 9 9 0 0 0 14.17% 11.54% 18.37% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 127 78 49 0 0 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞



平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】
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平成25年度診療科別小分類統計【耳鼻咽喉科女性】 

耳鼻咽喉科女性 耳鼻咽喉科女性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞


